ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

________				                                                                            ____

	О рассмотрении протеста прокурора Волчихинского района от 31.01.2020 № 02-45-2020 на решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 20.12.2016 № 80 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования  Волчихинский район Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора Волчихинского района от 31.01.2020       № 02-45-2020  на решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 20.12.2016 № 80 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края» Волчихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края решил:
	1. Удовлетворить протест прокурора Волчихинского района от 31.01.2020 № 02-45-2020 на решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 20.12.2016 № 80  «Об утверждении Положения о порядке осуществления  муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»».
	2. Решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 20.12.2016 № 80  «Об утверждении Положения о порядке осуществления  муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края», привести в соответствие с действующим законодательством.

Председатель Волчихинского
районного Совета народных депутатов	                                     В.Н. Артёменко